
 
 

 
 

ANUNCIO 
POR EL PRESENTE ANUNCIO SE DA PUBLICIDAD AL RESULTADO DE LA VALORACIÓN 
DE MÉRITOS Y RESULTADO FINAL DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL 
PARA LA EMPRESA PÚBLICA GESTIÓ MUNICIPAL DE NETEJA S.L.  
 

PUESTO PEONES LIMPIEZA VIARIA 
 

De conformidad con la Base 7ª Selección de los aspirantes (3.- Valoración de méritos) de las que rigen la 
Convocatoria, el Tribunal por unanimidad otorga la siguiente puntuación a los méritos presentados por los 
aspirantes: 

N.º NOMBRE APELLIDOS Experiencia Cursos Valenciano MÉRITOS 
1 ROSARIO ALDEGUER ALDEGUER 0,20 0,00 0,00 0,20 
2 ROSARIO  ALDEGUER PEREZ 1,20 1,10 0,50 2,80 
3 JOSÉ RAMÓN ARACIL PONS 2,50 0,00 0,00 2,50 
4 DIANA MARIA ASHMORE RODRÍGUEZ 0,90 0,20 0,00 1,10 
5 NICOLÁS CAMPI PÉREZ 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 JOSÉ GAMBIN FULLEDA 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 HIGINIO GARCÍA ESPINOSA 0,00 0,50 0,00 0,50 
8 JORGE JUAN GARCIA GARCIA 0,00 0,60 0,00 0,60 
9 JOSÉ ANTONIO GARCÍA PINTA 1,30 0,00 1,50 2,80 

10 ROMÁN GAS VIUDES 0,00 0,10 1,00 1,10 
11 JUAN MIGUEL GOMEZ LILLO 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 JAVIER  HERRANZ GUILLEN 0,25 0,50 0,00 0,75 
13 ARTURO LLEDÓ CHINCHILLA 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 RAÚL  LÓPEZ DIEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 MANUELA MARTÍNEZ BEJARANO 0,00 0,00 0,00 0,00 
16 MARIA JESÚS MARTINEZ LATORRE 0,00 0,00 0,00 0,00 
17 Mª TERESA MATEO GINER 0,90 0,00 0,00 0,90 
18 DARIO  MIRA ESPINOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 JOSEBA ANDONI NARVAIZA GONZALEZ 2,50 0,00 0,00 2,50 
20 VICTOR MANUEL PÉREZ VAILLO 2,10 0,00 0,00 2,10 
21 VICTOR MANUEL PUIGCERVER PEREZ  2,50 0,00 0,00 2,50 
22 JOSE ANTONIO RIOS SANCHEZ 2,40 0,00 0,00 2,40 
23 MANUEL RIVERA SEQUERA 0,00 0,00 0,00 0,00 
25 MIGUEL ÁNGEL RODRIGUEZ ESPINOSA 0,00 1,00 0,00 1,00 
26 SERGIO RODRÍGUEZ GRANIZO 0,00 0,00 0,00 0,00 
27 EDUARDO  ROSA MUÑOZ 0,00 0,00 1,00 1,00 
28 JAVIER  ROSA MUÑOZ 0,00 0,25 1,00 1,25 
29 FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ GÓMEZ 0,20 0,00 0,50 0,70 
30 JUAN CARLOS SENENT CARTAGENA 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 FERNANDO TORRES SELVA 0,00 0,00 0,00 0,00 
33 AMALIA VIDAL ROMERO 0,50 0,00 1,00 1,50 

 



 
 

 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Base 8ª, la Puntuación final de los aspirantes se obtendrá de la 
suma de los puntos obtenidos en el primer ejercicio, segundo ejercicio, y valoración de méritos. Siendo 
detectado varios casos de empate en las puntuaciones, se ha procedido a un sorteo por los miembros del 
Tribunal, quedando por tanto el orden de puntaciones como a continuación se indica: 
 

N.º NOMBRE APELLIDOS 1º EJERCICIO 
2º 

EJERCICIO MÉRITOS  TOTAL  

1 EDUARDO  ROSA MUÑOZ 10,00 10 1,00     21,00    

2 ROSARIO  ALDEGUER PEREZ 10,00 8 2,80     20,80    

3 JAVIER  HERRANZ GUILLEN 10,00 9 0,75     19,75    

4 JOSEBA ANDONI NARVAIZA GONZALEZ 10,00 7 2,50     19,50    

6 JOSÉ ANTONIO GARCÍA PINTA 10,00 6 2,80     18,80    

5 VICTOR MANUEL  PUIGCERVER PEREZ  10,00 6 2,50     18,50    

7 FERNANDO TORRES SELVA 9,40 9 0,00     18,40    

8 JAVIER  ROSA MUÑOZ 8,80 8 1,25     18,05    

9 MANUELA MARTÍNEZ BEJARANO 8,90 9 0,00     17,90    

10 JORGE JUAN GARCIA GARCIA 7,10 10 0,60     17,70    

11 JOSÉ RAMÓN ARACIL PONS 10,00 5 2,50     17,50    

12 DIANA MARIA ASHMORE RODRÍGUEZ 10,00 6 1,10     17,10    

13 JUAN CARLOS SENENT CARTAGENA 10,00 7 0,00     17,00    

14 AMALIA VIDAL ROMERO 9,40 5 1,50     15,90    

15 MIGUEL ÁNGEL RODRIGUEZ ESPINOSA 7,00 7 1,00     15,00    

16 ARTURO LLEDÓ CHINCHILLA 5,80 9 0,00     14,80    

17 ROMÁN GAS VIUDES 8,20 5 1,10     14,30    

18 Mª TERESA MATEO GINER 6,40 7 0,90     14,30    

19 VICTOR MANUEL PÉREZ VAILLO 6,00 6 2,10     14,10    

20 JOSE ANTONIO RIOS SANCHEZ 5,80 5 2,40     13,20    

21 ROSARIO ALDEGUER ALDEGUER 7,90 5 0,20     13,10    

22 MANUEL RIVERA SEQUERA 7,00 6 0,00     13,00    

23 JUAN MIGUEL GOMEZ LILLO 7,60 5 0,00     12,60    

24 DARIO  MIRA ESPINOSA 5,10 7 0,00     12,10    

25 HIGINIO GARCÍA ESPINOSA 6,40 5 0,50     11,90    

26 MARIA JESÚS MARTINEZ LATORRE 5,20 6 0,00     11,20    

27 FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ GÓMEZ 5,30 5 0,70     11,00    

28 JOSE GAMBIN FULLEDA 5,80 5 0,00     10,80    

29 RAÚL  LÓPEZ DIEZ 5,30 5 0,00     10,30    

30 SERGIO RODRÍGUEZ GRANIZO 5,20 5 0,00     10,20    

31 NICOLÁS CAMPI PÉREZ 5,00 5 0,00     10,00    
 
Los aspirantes tendrán un plazo máximo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente de la 
publicación del presente Anuncio en el Tablón de Anuncios Municipal, para formular alegaciones. 

 FIN DEL PLAZO PARA PRESENTAR ALEGACIONES: LUNES 12 DE MARZO DE 2018. 

Lo que se hace público para general conocimiento, en Guardamar del Segura, a la fecha indicada. 
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

 
El Presidente del Tribunal    La Secretaria del Tribunal 

D. Carlos Senent Sansano               Dña. Ana Senent Aldeguer 
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